
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

13 жовтня 2022 р.                                    Стрий                                           № 474      

Про затвердження Порядку отримання
погодження та виконання робіт по 
будівництву та встановленню намогильних 
споруд на міському кладовищі.
 

Керуючись ст.30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Закону України «Про поховання та похоронну справу», наказу Державного 
комітету України з питань житлово-комунального господарства від 19.11.03 № 193 
«Про затвердження нормативно-правових актів щодо реалізації Закону України 
«Про поховання та похоронну справу», з метою врегулювання відносин при 
наданні ритуальних послуг та функціонування кладовища, відповідальності 
ритуальної служби, суб’єктів господарювання, які працюють на ринку ритуальних 
послуг, порядку організації поховань і ритуального обслуговування населення, 
виконавчий комітет Стрийської міської ради 

ВИРІШИВ:

1. Затвердити Порядок отримання погодження та виконання робіт по 
будівництву та встановленню намогильних споруд на міському кладовищі 
(додається). 

2. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету від 
19.06.2003 року №213 «Про надання дозволу на будівництво склепів для 
сімейного поховання на Стрийському кладовищі».

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського 
голови М.Дмитришина.

Міський голова                                                              Олег КАНІВЕЦЬ

  


